
JEGYZOKONYVI KIVONAT

Pannonhalma Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2010. április 27. napján tanott testületi üléséről

Pannonhalma Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen, 3 nem szavazattal az
alábbi határozatot hozta:

80/2010. (lV.27.) Kt. halírozat
Pannonhalma Város onkormányzaI Képviselő{estülete úgy határozott, hogy
elfogadja a Civil Szervezetek támogatására vonatkozÓ meI|ékelt javaslatot.

Felelős: BagÓ Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Bagó Ferenc s'k.
PoIgármester

Horváthné Rozsnoki Zsuzsanna s.k.
ikV. h itelesítő

A kivonat hiteléüI:Pannonhalma. 2010. 04'28.

Török Péter s.k.
iegwő

Némethné Szabadi Piroska
jkv. h itelesítő

s.k.



Civil szervezetek támoqatása:

Pannonhalma SE
Szeni Máfton Polgárőr Egyesület
Pándzsa EgyesüIet
Pipacs Egyesület
SZt. Márton Cukorbeteg Egyesúlet
Majorett Egyesü|et
Mozdulatszinház
Panntura
Ószikék Nyugdíjas K|ub
Tűzoltó Egyesület
Ring autó, íjáSz és lovassport E.

2 400 000 Fr
600 000 "

100 000 "

100 000 '
100 000 '
200 000 "

100 000 "

90 000 "

100 000 "

120 000 '' + autókarbantartás
0

Engeni Baráti kör 35 000 ''

Baba- Mama Klub 30 000'
Kézimunka Varázskör 30 000 "

MESE- VÁR Marionette Bábcsopor1 25 oOO "

Madarász K|ub 30 000 ''

Pannonha|ma és Vidéke MKE 100 000 ''

Balance Tánccsoport Egyesü|et 30 000 ''

Pannonhalmi Óvódát és bÖlcsÖdét t. 50 ooo ''

Osszesen 4 240 000 Ft


